
434630-2021 Page 1/3

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 434630-2021 - Състезателна процедура
Пopтyгaлия-Браганца: Изготвяне и обновление на кадастрални карти
OJ S 166/2021 27/08/2021
Обявление за поръчка
Услуги

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: Município de Bragança
Национален регистрационен номер: 506215547
Пощенски адрес: Edifício dos Paços do Concelho, Forte S. João de Deus
Град: Bragança
код NUTS: PT11E Terras de Trás-os-Montes
Пощенски код: 5300-263
Държава: Португалия
Електронна поща: armazens@cm-braganca.pt

:Интернет адрес/и
Основен адрес: www.cm-braganca.pt

Комуникация
Документацията за обществената поръчка е достъпна за неограничен и пълен пряк 
безплатен достъп на: www.cm-braganca.pt
Допълнителна информация може да бъде получена от Горепосоченото/ите място/места 
за контакт
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени електронно 
посредством: www.acingov.pt
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени горепосоченото/ите 
място/места за контакт

Вид на възлагащия орган
Регионален или местен орган

Основна дейност
Общи обществени услуги

Раздел ІІ: Предмет

Обхват на обществената поръчка

Наименование
Implementação do Sistema de Informação Cadastral Simplificado Realização do cadastro e 
mapeamento dos prédios rústicos e mistos do território de Bragança

Основен CPV код
71354300 Изготвяне и обновление на кадастрални карти

Вид на поръчка
Услуги

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/434630-2021
mailto:armazens@cm-braganca.pt?subject=TED
http://www.cm-braganca.pt
http://www.cm-braganca.pt
http://www.acingov.pt


434630-2021 Page 2/3

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Кратко описание
Implementação do Sistema de Informação Cadastral Simplificado - Realização do cadastro e 
mapeamento dos prédios rústicos e mistos do território de Bragança

Прогнозна обща стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 393 003,76 EUR

Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

Описание

Място на изпълнение
код NUTS: PT11E Terras de Trás-os-Montes

Описание на обществената поръчка
Implementação do Sistema de Informação Cadastral Simplificado - Realização do cadastro e 
mapeamento dos prédios rústicos e mistos do território de Bragança

Критерии за възлагане
Цената не е единственият критерий за възлагане и всички критерии са посочени само в 
документацията на обществената поръчка

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 393 003,76 EUR

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в дни: 730
Тази поръчка подлежи на подновяване: не

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: да
Идентификация на проекта: Programa Operacional Regional do Norte (Norte2020)

Допълнителна информация

Раздел ІV: Процедура

Описание

Вид процедура
Открита процедура

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки



434630-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки 
(GPA): не

Административна информация

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
Дата: 22/09/2021 17:30Местно време: 

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
Португалски

Условия за отваряне на офертите
Дата: 23/09/2021 9:00Местно време: 

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане
Това представлява периодично повтаряща се поръчка: не

Допълнителна информация

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: Câmara Municipal de Bragança, Município de Bragança
Пощенски адрес: Paços do Concelho
Град: Bragança
Пощенски код: 5300-263
Държава: Португалия
Електронна поща: cmb@cm-braganca.pt

Дата на изпращане на настоящото обявление
24/08/2021

mailto:cmb@cm-braganca.pt?subject=TED

